АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]                      24 ноября      2017 г             с . Малиново                     № 59-па

О внесении изменений в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 20.04.2015 г  № 47-нпа Об утверждении административного регламента  «Выдача документа о присвоении  изменении и аннулировании адресов».

     В соответствии с  Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г № 147- "О ЦЕЛЕВЫХ МОДЕЛЯХ УПРОЩЕНИЯ ПРОЦЕДУР ВЕДЕНИЯ БИЗНЕСА И ПОВЫШЕНИЯ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРИВЛЕКАТЕЛЬНОСТИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" , руководствуясь  ст. 29 Устава Малиновского сельского поселения,  администрация Малиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1 Внести следующие  изменения в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 20.04.2015 г  № 47-нпа Об утверждении административного регламента  «Выдача документа о присвоении  изменении и аннулировании адресов».

1.1. В п.2.4 Административного регламента «Выдача документа о присвоении  изменении и аннулировании адресов» слова «18 рабочих дней» заменить словами « 12 рабочих дней»

 2.. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 3.. Постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Малиновского сельского поселения                                                           О.Н Шкаева